
UCHWAŁA NR LI/255/2013  
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 września 2013r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Witnica do Związku Pracodawców Branży Fotowoltaicznej 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Witnica, jako członek wspierający, do 

Związku Pracodawców Branży Fotowoltaicznej, na zasadach określonych w statucie tego 
związku. 

2. Składki członkowskie z tytułu uczestnictwa Gminy Witnica w związku, o którym 
mowa w ust. 1, opłacane będą z budżetu gminy. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 
 

§3. Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Sikorska 


